DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Fernando Grion

DATA: 07/10/2019

REDE Nº: 0362/2019

ASSUNTO: Orientação Técnica para professores de Inglês

Senhores Diretores,

Haverá Orientação Técnica de 08 (oito) horas para professores

de inglês (divididos conforme tabela abaixo) na Diretoria de Ensino –

Região de Piracicaba.

Solicitamos que preencham até dia 10/10 (quinta-feira) o link:

https://forms.gle/KFLRfFcaBmSEFD649 com o NOME COMPLETO e RG,

pois a convocação será nominal. Encaminhem por meio do

preenchimento do formulário o nome de 01 (um) professor por escola,

das escolas de Piracicaba.

Qualquer eventualidade, por favor, entre em contato com

a Diretora do Núcleo Pedagógico: Denise (19) 3437-3341.

OT de Inglês:

DATA: 17 OU 18/10

LOCAL: Diretoria de Ensino – Região de Piracicaba

Horário: 08h30 às 17h30

DIA 17/10 (quinta-feira)

EE Profº Abigail de Azevedo Grillo

EE Profº Adolpho Carvalho

EE Profº Afonso José Fioravante

EE Dr. Alfredo Cardoso

EE Aniger Francisco de M. Mellilo

EE Profº Antonio de Mello Cotrim

Attilio Vidal Lafrata / EE Prof

Augusto Melega / EE

EE Augusto Saes

EE Avelina Palma Losso

EE Profª Carolina Mendes Thame

https://forms.gle/KFLRfFcaBmSEFD649

EE Dr. Dario Brasil

EE Profª Dionetti Callegaro Miori

EE Edson Rontani

EE Profº Jethro Vaz de Toledo

EE Prof. Dr. João Chiarini

EE Dr. João Sampaio

EE Profº José Martins de Toledo

EE Juracy Neves de Mello Ferraciú

EE Profº Manassés Ephrain Pereira

EE Prof. Marcia Regina Modesto de Paula da Rocha

EE Prof. Maria de Lourdes Silveira Consentino

EE Prof. Olivia Bianco

EE Pedro Morais Cavalcanti

EE Paulo Luiz Valério

EE Dr. Prudente

DIA 18/10 (sexta-feira)

Antonio Pinto de Almeida Ferraz / EE

EE Bairro Santo Antônio

EE Profº Benedicto Evangelista Costa

EE Profª Catharina Casale Padovani

EE Dom Eduardo Milad Koaik

EE Profº Eduir Benedicto Scarpari

EE Profº Elias de Mello Ayres

EE Felipe Cardoso

EE Francisca Elisa da Silva

EE Francisco Mariano da Costa

EE Profº Hélio Nehring

EE Profº Hélio Penteado de Castro

EE Monsenhor Jeronymo Gallo

EE Profº João Alves de Almeida

EE Dr. João Conceição

EE João Guidotti

EE Dr. Jorge Coury

EE Profº José de Mello Moraes

EE Profº José Romão

EE Comendador Luciano Guidotti

EE Luiz Gonzaga de Campos Toledo

EE Mellita Lobenwein Brasiliense

EE Pedro de Mello

EE Dr. Samuel de Castro Neves

EE Sud Menucci

EE Barão do Rio Branco

 Atenciosamente,

Joyce Camila Ariozo Fava – PCNP Língua Portuguesa

Rosane de Paiva Felício – PCNP Língua Portuguesa

  De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino